Приложение 26.11
к учетной политике областного государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по городу Усолье-Сибирское и Усольскому району»

Бухгалтерии:

Выдать подотчет______________________руб.

Руководитель____________________________

«_____»_____________________________года
Кому___________________________________

От кого_________________________________

________________________________________________

 (должность, фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДАЧУ ДЕНЕГ

В связи с _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(указать цель командировки)
Прошу выдать под отчет на командировочные расходы денежные средства на время командировки с ____________________ по __________________________________________

С последующим отчетом в 3-дневный срок,
в сумме_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(цифрами и прописью)

По следующим статьям бюджетной классификации расходов:
Ст.212 (суточные) - ______________________ руб.;

Ст.222 (оплата проезда) - _________________  руб.;

Ст.226 (проживание) - ____________________ руб.

_____________________________     ____________________      _________________________
                (должность заявителя)                           (подпись заявителя)                 (расшифровка подписи заявителя)
«______»____________________20____г.
Данные бухгалтерии:
Согласовано:
Главный бухгалтер

________________________                                                  _______________________________

                    (подпись)                                                                                                     (расшифровка подписи)

Наличие лимитов бюджетных обязательств (ЛБО) подтверждаю:

________________________________________________________________________________

(должность)

________________________                                                 _____________________________

                   (подпись)                                                                                                       (расшифровка подписи)